

# ÅRSREDOVISNING

## för COLEX AB

Org.nr. 559352-1130

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Tristan Coleman, Styrelseledamot  
2025-03-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller vetenskapliga och strategiska rådgivningstjänster inom miljövetenskap, och utvecklar även verktyg och mjukvarulösningar inom dessa områden.

Under 2024 har nettoomsättningen ökat från 1 150 TSEK (2023) till 1 957 TSEK (2024), en omsättningsökning med 70% som beror på att fler tjänster levererats till företagets största kund.

Företagets säte är Stenungsund

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 957 226	1 150 669	1 105 102
Resultat efter finansiella poster	533 544	20 733	680 013
Soliditet (%)	45,6	38,06	72,46

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	207 885	151 029	383 914
Utdelning		-317 000	0	-317 000
Balanseras i ny räkning		151 029	-151 029	0
Årets resultat			319 948	319 948
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>41 914</u>	<u>319 948</u>	<u>386 862</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	41 914
Årets resultat	<u>319 948</u>
	<b>361 862</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	<u>361 862</u>
	<b>361 862</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 957 226	1 150 669
Övriga rörelseintäkter		25 781	9 364
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 983 007</u>	<u>1 160 033</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta tjänster		0	-2 322
Övriga externa kostnader		-295 157	-151 640
Personalkostnader	2	-1 036 810	-920 816
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 980	-39 990
Övriga rörelsekostnader		-15 349	-11 702
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 427 296</u>	<u>-1 126 470</u>
<b>Rörelseresultat</b>		555 711	33 563
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 346	2 086
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 513	-14 916
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-22 167</u>	<u>-12 830</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		533 544	20 733
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	170 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-130 000</u>	<u>170 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		403 544	190 733
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-83 596	-39 704
<b>Årets resultat</b>		<u>319 948</u>	<u>151 029</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>279 930</u>	<u>359 910</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		279 930	359 910
Summa anläggningstillgångar		279 930	359 910
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		159 947	16 250
Övriga fordringar		43 997	125 990
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		138 554	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 053</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		348 551	142 240
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>446 167</u>	<u>506 395</u>
Summa kassa och bank		446 167	506 395
Summa omsättningstillgångar		794 718	648 635
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 074 648</b>	<b>1 008 545</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		41 914	207 885
Årets resultat		319 948	151 029
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>361 862</u>	<u>358 914</u>
<b>Summa eget kapital</b>		386 862	383 914
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		130 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>130 000</u>	<u>0</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		69 040	166 270
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>69 040</u>	<u>166 270</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		102 033	106 836
Leverantörsskulder		3 188	5 732
Skatteskulder		19 706	146 832
Övriga skulder		23 594	71 843
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		340 225	127 118
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>488 746</u>	<u>458 361</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 074 648</b>	<b>1 008 545</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	399 900	0
	Inköp	0	399 900
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>399 900</b>	<b>399 900</b>
	Ingående avskrivningar	-39 990	0
	Årets avskrivningar	-79 980	-39 990
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-119 970</b>	<b>-39 990</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>279 930</b>	<b>359 910</b>

Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	69 040	166 270
	Förfaller senare än 5 år	0	0

## NOTER

### Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### STENUNGSUND

Tristan Mark Coleman  
Tristan Mark Coleman

2025-03-28